第10号様式（第17条関係）

                              八広消   第    号

年  月  日

八戸地域広域市町村圏事務組合

消防長          様

課  長

消防署長            □印

訓 戒 処 分 報 告 書

 次の者に対し、八戸地域広域市町村圏事務組合消防職員懲戒規程第17条第１項の規定により訓戒

処分をしたから、次のとおり報告する。

記

職階、氏名

年令（満）  才

１ 訓戒処分の内容

２ 訓戒処分の年月日

３ 根拠法規

４ 規律違反の内容

５ 参考事項

（１）採用年月日

（２）現所属配置年月日

（３）現分科及び同任命年月日